



افشای راز جسد سوخته با اعترافات زن و مرد جنایتکار



گروه حوادث/ راز کشف جسد سوخته مرد ناشناس پس از یک سال با اعترافات همسرش و دوست صمیمی مقتول برملا شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، تابستان سال گذشته رهگذران در منطقه کن و سولقان با جسد سوخته مردی مواجه شدند. گزارش کشف جسد به بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد. با حضور تیم جنایی تحقیقات آغاز و بررسی‌ها نشان می‌داد مردی حدوداً ۳۵ ساله قربانی جنایت شده و عامل با عاملان جنایت پس از انتقال جسد، آن را به آتش کشیده بودند.

جسد سوخته برای شناسایی هویت و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای شناسایی هویت مقتول و عامل یا عاملان جنایت ادامه داشت. در نخستین گام، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به سراغ پرونده‌های افراد گمشده رفتند و همزمان آزمایشات دی‌ان‌ای از جسد مجهول الهویه گرفته شد و بررسی‌های تیم جنایی ادامه داشت تا اینکه اواخر پاییز سال گذشته مرد میانسانی به اداره چهارم پلیس آگاهی پایتخت مراجعه کرد و او ناپدید شدن پدرش خبر داد. او گفت: پسر ۳۵ ساله‌ام به نام فرهاد، مدتی است که ناپدید شده است. با پسر در تماس بودم اما ارتباط ما خیلی زیاد نبود؛ از تابستان پسر ناپدید شد و چندین بار با او تماس گرفتم اما تلفن همراهش خاموش بود. در نهایت اوایل پاییز با همسرش تماس گرفتم و او گفت که پسرم برای کار به ترکیه رفته است، من به حرف‌های عروسیم

اعتماد کردم اما با گذشت سه ماه خبری از فرهاد نشد. تا اینکه مرد جوانی اوایل پاییز با من تماس گرفت و گفت از طرف فرهاد تماس می‌گیرد. من و فرهاد با هم در مرز ترکیه

هستیم و او حالش خوب است و من خواست تماس بگیرم و به شما بگویم که نگران او ناشاید حالش خوب است. اما من احتمال می‌دهم که برای پسرم اتفاقی رخ داده و همسرش سناریوی دروغینی را مطرح کرده باشد. با شکایت مرد میانسال، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد و در گام اول کارآگاهان به سراغ همسر فرهاد رفتند. زن جوان در تحقیقات گفت: من هم مدتی است

که از همسر بی‌خبرم. او به بهانه کار کردن به ترکیه و کشورهای اروپایی رفت و دیگر خبری از او ندارم.

در ادامه تحقیقات، کارآگاهان به بررسی روابط مهوش، همسر فرهاد پرداختند و دریافتند که مردی به نام شهاب که از دوستان فرهاد بوده بعد از ناپدید شدن او، به خانه وی رفت و آمد زیادی داشته است. از طرفی از زمان ناپدید شدن فرهاد، تلفن همراه شهاب و مهوش به مدت ۱۵ روز خاموش بوده و بعد از این مدت، تماس‌ها و روابط آنها شروع شده و با هم رفت و آمد داشته‌اند.

با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد پلیسی و احتمال دست داشتن شهاب و همسر فرهاد در رابطه با ناپدید شدن مرد جوان، بازپرس گودزی دستور بازداشت آنها را صادر کرد. شنبه گذشته کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در دو عملیات همزمان آنها را بازداشت کردند.

طبق اظهارات آنها، متهمان پس از قتل فرهاد، جسدش را به حوالی کن انتقال داده و او را به آتش کشیده بودند. شهاب در تحقیقات گفت: با فرهاد دوست بودم و به خانه‌شان رفت و آمد داشتم. این رفت و آمدها باعث شد که با مهوش نیز آشنا شوم و او کم‌کم سفره دلش را برام باز کرد. مهوش با همسرش اختلاف داشت. کم‌کم به او علاقه‌مند شدم اما فرهاد سد راهمان بود. به همین دلیل تصمیم گرفتیم که او را به قتل برسانیم.

او ادامه داد: یک شب طبق نقشه قبلی به عنوان میهمان به خانه آنها رفتم و سر صحبت را با فرهاد باز کردم. به او گفتم چرا با همسر اختلاف داری و این رفتارها درست نیست و سر همین مسأله باهم دعوی‌مان شد و با میله آهنی که از قبل تهیه کرده بودیم به سرش زدم. بعد از قتل جسد را پتوییچ کرده و داخل خودرو قرار داده و به منطقه کن و سولقان به آتش کشیدیم.

با اعترافات متهمان به قتل به دستور بازپرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی پایتخت آنها در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفته و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.



متهمان پس از قتل فرهاد، جسدش را به حوالی کن انتقال داده و او را به آتش کشیده بودند

لغو ده‌ها پرواز به خاطر طوفان کتلین



طوفان «کتلین» که باعث وزیدن بادهای شدید در انگلیس شده، موجب لغو ده‌ها پرواز شد.

به گزارش بی‌بی‌سی، پس از صدور «هشدار زرد» برای وقوع طوفان از طرف اداره هواشناسی، حدود ۱۴۰ پرواز ورودی و خروجی به فرودگاه‌های انگلیس لغو شد.

همچنین باد تردد قطار و کشتی‌ها در اسکاتلند را هم تحت تأثیر قرار داده است. در بسیاری از نقاط سرعت وزش باد به بیش از ۱۱۳ کیلومتر بر ساعت رسید. از سوی دیگر، دما در شرق انگلیس به ۲۱.۴ درجه سانتیگراد افزایش یافت و گرم‌ترین دمای سال نیز روز شنبه در «لاکن‌هیت»، «سافولک» به ثبت رسید. همچنین قوی‌ترین تندبادها با سرعت ۱۶۲ کیلومتر بر ساعت در قلعه «کرین‌گورم»، کوهی در ارتفاعات اسکاتلند ثبت شد.

بیشترین صدمات طوفان در شمال غربی و جنوب غربی انگلیس و بخش‌هایی از ایرلند شمالی، اسکاتلند و ولز بوده است. لغو پروازها در فرودگاه‌های هیترو، منچستر، بیرمنگام، ادینبورگ و بلفاست، جابه‌جایی هزاران مسافر را با تأخیر مواجه کرده است.

زلزله شدید در شمال غربی چین

زمین‌لرزه‌ای به قدرت ۵.۴ ریشتر منطقه خودمختار سین کیانگ در شمال غربی چین را لرزاند. روزنامه گلوبال تایمز گزارش داد: این زمین‌لرزه یکشنبه در عمق ۱۷ کیلومتری ولایت آق‌سو در این منطقه خودمختار اتفاق افتاده است. مرکز لرزه‌نگاری مدیریتانه. اروپا نیز قدرت این زمین‌لرزه را ۵.۵ ریشتر اعلام کرد که طبق اعلام آن در عمق ۲۴ کیلومتری آق‌سو به وقوع پیوسته است. بهمن‌ماه سال گذشته نیز زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۷.۲ ریشتر در منطقه سین‌کیانگ چین به وقوع پیوست که پس از لرزه‌هایی تا قدرت بیش از ۵ ریشتر همراه بود.

بیرترین مرد دنیا در لیورپول

یک مرد انگلیسی با ۱۱۱ سال و ۲۲۴ روز سن عنوان مسن‌ترین مرد زنده جهان را به خود اختصاص داد.

به گزارش «بی‌بی‌سی» «جان آلفرد تینیس وود» در مصاحبه‌ای با گینس گفت: «شما با طولانی‌ترین زندگی می‌کنید یا کوتاه‌ترین زندگی می‌کنید و نمی‌توانید کار زیادی در مورد آن انجام دهید.»



۲۵ میلیون تومان به پدرم بومدم داده بودم اما او حاضر پول نبود

قتل پدر به خاطر ۲۵ میلیون تومان

گروه حوادث/ پسر جوان به خاطر طلب ۲۵ میلیون تومانی از پدرش او را در یک درگیری خانوادگی به قتل رساند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه جمعه مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از درگیری خونین همسایه‌های خود خبر داد. او گفت: همسایه‌ها من را پسرش دعوا کرده و توسط او با چاقو زخمی شده است. پسر جوان فرار کرد اما برادرش را با تعقیب و در یکی از کوچه‌های اطراف خانه دستگیر کرد.

بدنبال این تماس پسر جوان از سوی مأموران پلیس به بازداشتگاه منتقل شد و مرد ۷۰ ساله نیز به بیمارستان انتقال یافت اما حدود ۲۴ ساعت بعد از درگیری، مرد سالخورده تسلیم مرگ شد. با اعلام خبر مرگ پیرمرد به بازپرس گودزی تحقیقات تیم جنایی آغاز شد.



۲۵ میلیون تومان به پدرم بومدم داده بودم اما او حاضر پول نبود

بدهکار ۴۰۰ میلیون تومانی با شلیک گلوله کشته شد

گروه حوادث/ مرد جوان که مدعی بود به خاطر مزاحمت‌های یک بدهکار برای خواهرش او را به قتل رسانده ۲۴ ساعت پس از اعتراف مکرر قتل شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۱ شب ۲۴ اسفند راننده نیسان در حال عبور از پارک جنگلی اطراف مسگرآباد بود که با صحنه وحشتناکی مواجه شد. او یک خودرو ۲۰۶ را دید که راننده‌اش برای چند لحظه در کنار خیابان توقف کرده و ناگهان از خودرو پیاده شد و جسد مردی را از داخل خودرو بیرون آورد و متواری شد. راننده نیسان زمانی که به سراغ مرد جوان رفت، متوجه شد که به قتل رسیده و بلافاصله با پلیس تماس گرفت. بدنبال تماس مرد نیسان سوار، تیم جنایی راهی محل شده و تحقیقات به دستور بازپرس موسی رضازاده آغاز شد.

در بررسی‌های اولیه مشخص شد که از زمان مرگ مدت زیادی نمی‌گذرد و مرد جوان با شلیک گلوله به سرش به قتل رسیده است. هویت مرد جوان نامشخص بود اما با بررسی شماره پلاک خودروی پژو ۲۰۶ مشخص شد که خودرو متعلق به مردی به نام بهروز است. تصویر صاحب خودرو با تصویر مقتول یکی بود و بدین ترتیب هویت قربانی جنایت بدست آمد.

در ادامه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به سراغ خانواده بهروز رفته و آنها سرخ‌مهی را در اختیار کارآگاهان قرار دادند. یکی از اعضای خانواده بهروز در تحقیقات گفت: پسرمان مدتی است که با دختری به نام فرانک کار می‌کند اما او به اختلاف مالی برخورد کرده بود حتی فرانک از پسرمان شکایت کرد و دادگاه بهروز را محکوم به پرداخت ۴۰۰ میلیون تومان کرد. برادر فرانک هم در این مدت چندین بار برای پسرمان خط و نشان کشیده بود، تصور می‌کنیم که او در این ماجرا نقش داشته باشد. در ادامه تحقیقات خودروی ۲۰۶ مقتول نیز در اطراف خانه فرانک پیدا شد و برادر او بازداشت شد. متهم جوان در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف کرد؛ خواهرم با مقتول اختلاف مالی داشتند و در دادگاه هم محکوم شده



ماجرای پناهجوی ایرانی که ۱۴ نفر را در قطار سوئیس گروگان گرفت

که کارهای پناهنده‌گی‌اش انجام نمی‌شود و در این چند ماه آخر مشکلات روحی و روانی پیدا کرده بود به طوری که تحت درمان قرار گرفته بود. مرد جوان گفت: یک روز برادرم که وضعیت روانی خوبی نداشت در حالی که سوار قطار بود ناگهان چکشی را که برای امنیت در قطار می‌گذاشتند تا در صورت وقوع حادثه به وسیله آن شیشه‌های قطار را بشکنند برداشته بود و جلوی در قطار ایستاده و اجازه نمی‌داد ۱۳ مسافری که در قطار بودند از آن پیاده شوند. شاهدان گفته‌اند که برادرم با آنها کاری نداشت و فقط از پلیس می‌خواست که مشکل پناهنده‌گی او را درست کنند. اما پلیس



۱۴ نفر را در قطار سوئیس گروگان گرفت

راز مرگ دختر جوان در سینه مرد پراید سوار

گروه حوادث/ در پی کشف جسد دختری جوان، تحقیقات برای رازکشایی از مرگ او در حالی ادامه دارد که بررسی‌ها نشان می‌دهد، راننده یک خودروی پراید جسد وی را در خیابان بازرگانه است. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۴ بهمن سال گذشته گزارش کشف جسد دختری جوان در یکی از خیابان‌های جنوب تهران اعلام و تحقیقات به دستور بازپرس سالار صنعتگر آغاز شد. در بررسی‌های اولیه با شناسایی هویت وی مأموران به سراغ خانواده‌اش رفتند و آنها مدعی شدند که دخترشان مجرد بوده و برای ملاقات با یکی از دوستانش خانه را ترک کرده است.

جسد این دختر که شقایق نام داشت به پزشکی قانونی منتقل شد تا علت اصلی مرگ مشخص شود. در ادامه تحقیقات و بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل رها کردن جسد، مشخص شد راننده یک خودروی پراید، جسد دختر جوان را در آنجا رها کرده است. از سویی در بررسی‌ها مشخص شد که دختر جوان نخست به یک مغازه ساندویچی رفته و پس از ساعتی با فروشنده آن درگیر شده و پس از خروج از مغازه سوار خودروی پراید شده است. مأموران به سراغ ساندویچی رفته و صاحب مغازه در تحقیقات گفت: شقایق به عنوان مشتری به مغازه من و برادرم آمد و ساندویچ سفارش داد اما بعد از اینکه ساندویچش را خورد همچنان داخل مغازه نشسته بود. ما به او اعتراض کردیم که این همه وقت داخل مغازه نماند و او هم مدعی شد که با دوستش قرار دارد. در این میان یکی از مشتری‌های مان که یک خودروی پراید داشت به شقایق پیشنهاد داد که داخل خودروی او بنشیند و منتظر دوستش بماند.

او ادامه داد: شقایق مدتی هم داخل خودرو نشسته بود و حتی زمانی که ما مغازه را تعطیل کردیم او همچنان داخل خودرو بود در حالی که از راننده خبری نبود. ما به سمت خودرو رفتیم اما متوجه شدیم تکان نمی‌خورد انگار مرده بود ترسیدیم و آنجا را ترک کردیم. احتمالاً راننده پراید منم وقتی متوجه مرگ او شده جسد را در کنار خیابان رها کرده است. با اظهارات مرد مغازه‌دار، صاحب خودرو شناسایی شد و در تحقیقات گفت: خودرو را در اختیار برادرم قرار داده بودم و با ماجرای اطلاع هستم. به دستور بازپرس شعبه هشتم دادرسی امور جنایی پایتخت، تحقیقات برای دستگیری مرد پرایدسوار ادامه دارد تا راز مرگ دختر جوان برملا شود.

کشف جسد دختر بچه پشت خانه پدر بزرگ

گروه حوادث/ همزمان با کشف جسد یک دختر بچه در یکی از روستاهای اصفهان فرضیه قتل دختر بچه گمشده قوت گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۸ اسفند سال گذشته زن جوانی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن دختر ۷ ساله‌اش خبر داد و گفت: دخترم المیرا دانش‌آموز کلاس اول بود و ما در روستای برسیان زندگی می‌کنیم ۱۷ اسفند به روستای دهکرم رفتیم تا آخر هفته را کنار پدر بزرگ و مادربزرگ سپری کند اما او یک روز بعد ناپدید شد. همه جا را گشاییم و خبری از دختر نیست. در حالی که تحقیقات برای یافتن این دختر بچه ادامه داشت روز گذشته رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: جسدی روز شنبه پشت منزل پدر بزرگ دختر بچه گمشده به نام المیرا زارعی پیدا شده که احتمالاً خود این کودک است، اما منتظر گزارش نهایی پزشکی قانونی هستیم.



سرهنگ حسین ترکیان در خصوص آخرین وضعیت پرونده دختر گمشده در شرق اصفهان اظهار کرد: بر اساس آخرین گزارش‌ها روز شنبه جسدی پراید منزل پدر بزرگ المیرا زارعی معروف به ناگل پیدا شده است. وی افزود: به احتمال زیاد جسد متعلق به این کودک است اما برای ارائه نظر قطعی منتظر گزارش پزشکی قانونی هستیم. گفتنی است المیرا زارعی معروف به ناگل ساعت حدود ۱۰ صبح روز جمعه، ۱۸ اسفندماه سال گذشته گم شد. او آخرین بار در حیاط خانه پدر بزرگش در روستای دهکرم اصفهان بازی می‌کرده است.

برخورد دو هواپیمای روی باند فرودگاه

دو فروند هواپیمای در باند فرودگاه هیترو لندن با یکدیگر برخورد کردند. این هواپیمای بوئینگ ۷۸۷ متعلق به شرکت هواپیمایی ویرجین اتلانتیک، خالی از مسافر بوده است که در مسیر آسفالت فرودگاه هیترو در حال بدک کشیدن با بال‌های یک فروند ایرباس ۸۳۰ شرکت هواپیمایی بریتیش ایرویز برخورد کرد. به بال‌های هر دو هواپیمای آسیب وارد شد و از چرخه خدمات‌رسانی خارج شده‌اند.

